
UCHWAŁA NR LVII/452/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/222/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 października 
2016 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Słubice.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1) ) i art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/222/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Słubice dokonuje się 

zmian:

1. § 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Projekt budżetu sporządza się w szczegółowości określonej przepisami ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, z uwzględnieniem ust. 2.

2. Szczegółowość  planu dochodów budżetu zwiększa się do działu, rozdziału i paragrafu 

klasyfikacji budżetowej.”.

2. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Do projektu budżetu dołącza się:

1) plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w szczegółowości do działu 

i rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyszczególnieniem nazw zadań;

2) plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

z wyszczególnieniem kwot oraz nazw sołectw.”.

3. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Przewodniczący rady miejskiej przesyła projekt uchwały budżetowej:

1) radnym rady miejskiej;

2) komisji właściwej do spraw budżetu celem zaopiniowania

- w terminie 3 dni od dnia otrzymania projektu uchwały budżetowej.

2. Wraz z projektem uchwały budżetowej przewodniczący rady miejskiej przesyła radnym 

rady miejskiej i komisji właściwej do spraw budżetu:

1) uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej;

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 1965C4A6-3067-4C09-8C8A-0AD1ED66C520. Uchwalony Strona 1



2) materiały informacyjne określone w § 10.”.

4. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komisja właściwa do spraw budżetu nie później niż w terminie 14 dni od otrzymania 

projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi 

określonymi w § 10 odbywa posiedzenie, na którym formułuje pisemną opinię o projekcie 

uchwały budżetowej oraz wnioski dotyczące ewentualnych zmian i przekazuje je 

Burmistrzowi w terminie 3 dni od zakończenia posiedzenia.”.

5. § 7 otrzymuje brzmienie:

„Burmistrz może z własnej inicjatywy oraz na podstawie wniosków zawartych w opinii 

komisji właściwej do spraw budżetu i wniosków radnych rady miejskiej składać 

autopoprawki.”.

6. § 8 pkt 3 ,4 i 5 otrzymują brzmienie:

„3) przedstawienie opinii komisji właściwej do spraw budżetu przez przewodniczącego 

komisji lub wyznaczonego członka komisji;

4) przedstawienie stanowiska Burmistrza w sprawie ewentualnych uwag zawartych 

w opinii właściwej regionalnej izby obrachunkowej oraz w opinii komisji właściwej do spraw 

budżetu;

5) przedstawienie stanowiska Burmistrza wobec wniosków zawartych w opinii komisji  

właściwej do spraw budżetu dotyczących zmian w projekcie uchwały budżetowej;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 1965C4A6-3067-4C09-8C8A-0AD1ED66C520. Uchwalony Strona 2




